
Vývoj IS pro obchodování na burze - .NET
Developer

 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme součástí mezinárodní společnosti, ale naše pražská pobočka není žádným korporátem. Český rodinný
tým o 10 vývojářích tvoří řešení pro společnosti ve finančním sektoru. Už více jak 25 let pracujeme pro banky
a pojišťovny a momentálně pracujeme na vývoji IS pro správu portfolia a obchodování s cennými papaíry na
burze. Do tohoto stálého a přátelského kolektivu hledáme dalšího parťáka. Jste to Vy?

Náplň práce
Vývoj backendu webového informačního systému  
Pomoc s costumizací systému pro klienty na míru  
Práce s MS SQL databázemi  
Práce v menším týmu - 10 členů  
Práce z domu nebo z pražských (nádherných) kanceláří 

Požadavky
Zkušenost s vývojem SW  
2 roky + praxe s vývojem  
Znalost C# - výhodou pak ASP.NET, MVC  
Znalost MS SQL databází  
Velikou výhodou je také zkušenost z oblasti fintechu  

Nabízíme
Možnost pracovat REMOTE  
Prostor pro trvalý osobní, odborný i kariérní rozvoj  
Zázemí a podpora úspěšné a rostoucí společnosti  
Práce na projektech pro prestižní značky v ČR a EU  
HPP na dobu neurčitou  
Stravenky  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Týden dovolené navíc  
Flexibilní pracovní doba  
Home office 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


